DEBITI E NUMERO DELLE IMPRESE CREDITRICI AL 30/06/2022 - COMUNE DI REFRONTOLO

art. 33 D.Lgs. n. 33/2013

Nr. prog.

Data
documento

Numero
documento

Identificativo SDI

Data registrazione
interna

Numero
registrazione
interna

Codice
beneficiario

Ragione sociale

Codice fiscale

Partita IVA

Descrizione fattura

Totale fattura

Stock del debito

Data scadenza

Data pagamento

25/05/2022

004229537979

7328660307

03/06/2022

394

3257

ENEL ENERGIA SPA

6655971007

1715844561009

SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA
SPADA VIA ABATE CAPRETTA - APRILE 2020 -
MARZO 2021

114,62

93,95

25/06/2022

24/05/2022

004229529203

7323140198

03/06/2022

391

3257

ENEL ENERGIA SPA

6655971007

1715844561009

SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA

SPADA VIA ABATE CAPRETTA - GIUGNO 2020 -

MARZO 2021

900,36

738

24/06/2022

24/05/2022

004229529204

7323146462

03/06/2022

392

3257

ENEL ENERGIA SPA

6655971007

1715844561009

SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA
SPADA VIA ABATE CAPRETTA - APRILE 2021 -
MARZO 2022

602,63

493,96

24/06/2022

16/05/2022

7278650783

19/05/2022

371

3378

EUROMONTAGGI SNC DI CONTE M. E CONTE
F.

2106010289

1702106010289

FORNITURA E POSA GUARD RAIL - BARRIERA
STRADALE CON CORRIMANO LUNGO TRATTO
INTERESSATO DA LAVORI DI RISANAMENTO
DI UN TRATTO DI VIA FEDERA

16.288,80

14.808,00

16/06/2022

08/07/2022

14/01/2022

=y

6528933714

24/01/2022

56

3215

NUCIBELLA TENDE S.A.S. DI SANSON ANNA
MARIA

1835560267

1701835560267

FORNITURA E POSA PERGOLATO CON TELI DI
CHIUSURA E PAVIMENTAZIONE C/O SCUOLA
INFANZIA - ACCONTO

4.900,00

4.016,39

16/02/2022

19/04/2022

221008778

7104379282

27/04/2022

304

3262

SINERGAS SPA

1877220366

1701877220366

SPESE GAS METANO VILLA SPADA VIA G. DI
VITTORIO - MARZO 2022 E CONG.

118,99

113,32

20/05/2022

TOTALE

22.925,40

20.263,62




