	DEBITI E NUMERO DELLE IMPRESE CREDITRICI AL 30/06/2022 - COMUNE DI REFRONTOLO													
art. 33 D.Lgs. n. 33/2013														
Nr. prog.	Data documento	Numero documento	Identificativo SDI	Data registrazione interna	Numero registrazione interna	Codice beneficiario	Ragione sociale	Codice fiscale	Partita IVA	Descrizione fattura	Totale fattura	Stock del debito	Data scadenza	Data pagamento
	25/05/2022	004229537979	7328660307	03/06/2022	394	3257	ENEL ENERGIA SPA	6655971007		SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - APRILE 2020 - MARZO 2021	114,62	93,95	25/06/2022	
1	24/05/2022	004229529203	7323140198	03/06/2022	391	3257	ENEL ENERGIA SPA	6655971007	IT15844561009	SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - GIUGNO 2020 - MARZO 2021	900,36	738	24/06/2022	
		004229529204	7323146462	03/06/2022	392	3257	ENEL ENERGIA SPA			SPESE ENERGIA ELETTRICA BARCHESSA VILLA SPADA VIA ABATE CAPRETTA - APRILE 2021 -	602,63	493,96		
2	16/05/2022	225	7278650783	19/05/2022	371	3378	EUROMONTAGGI SNC DI CONTE M. E CONTE	2106010289		FORNITURA E POSA GUARD RAIL - BARRIERA STRADALE CON CORRIMANO LUNGO TRATTO INTERESSATO DA LAVORI DI RISANAMENTO DI UN TRATTO DI VIA FEDERA	16.288.80	14.808.00	16/06/2022	08/07/2022
3	14/01/2022		6528933714	24/01/2022	56		NUCIBELLA TENDE S.A.S. DI SANSON ANNA MARIA			FORNITURA E POSA PERGOLATO CON TELI DI CHIUSURA E PAVIMENTAZIONE C/O SCUOLA INFANZIA - ACCONTO	4.900,00	4.016,39		
4	19/04/2022	221008778	7104379282	27/04/2022	304	3262	SINERGAS SPA	1877220366	IT01877220366	SPESE GAS METANO VILLA SPADA VIA G. DI VITTORIO - MARZO 2022 E CONG.	118,99 22.925,40	113,32 20.263,62	20/05/2022	